
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja parkingu wraz  drogą wjazdową przed 

targowiskiem miejskim w Wągrowcu Sygnatura akt: SZ.271.9.2024 

 

 

        Wągrowiec, 30 lipca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) zwanej, dalej ustawa Pzp, informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 

pkt 2 ustawy Pzp pn.: „Modernizacja parkingu wraz drogą wjazdową przed targowiskiem 

miejskim w Wągrowcu” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

SZYMON WŁODARCZYK PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-DROGOWE 

z siedzibą: miejsc. Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64-610 Rogoźno 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym 

wynoszącym: 1 227 540,00  PLN, 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert (5.07.2024r.) na Platformie zamówień złożono 

łącznie 6. (sześć) ofert. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert 

na podstawie warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu 

o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ. Zgodnie bowiem 

z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz Rozdziału 26. SWZ  KRYTERIA WYBORY OFERT 

- jakimi kierował się Zamawiający dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiły: 

Kryterium cena (C) – 60% i Kryterium gwarancja (G) – 40 % (z wyłączeniem zieleni).  

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 

w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w zakresie niniejszego postępowania.  

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 

ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja parkingu wraz  drogą wjazdową przed 

targowiskiem miejskim w Wągrowcu Sygnatura akt: SZ.271.9.2024 

 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

        

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 
Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

1.  

KOSOX Sebastian 
Kaczmarczyk 

ul. Kwiatowa 48, 
62-005 Potasze 

 

2 214 000,00 

Kryterium cena (C) – 60% 33,27 

 

V. 

Kryterium gwarancja (G) – 

40% (z wyłączeniem zieleni) 
40,00 

Łączna liczba punktów: 73,27 

2.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWO-HANDLOWE 
“ANMAK” PAWEŁ 
WOJTUSIK 

ul. Padarewskiego 23/9, 
64-610 Rogoźno 

 

1 955 882,04 

Kryterium cena (C) – 60% 37,66  

III. 

 

Kryterium gwarancja (G) – 

40% (z wyłączeniem zieleni) 
40,00 

Łączna liczba punktów: 77,66 

3.  

MAT-POL Mateusz 
Podraza 

miejsc. Przysieka 6/6, 
62-100 Wągrowiec 

 

1 695 824,19 

Kryterium cena (C) – 60% 43,43 

 

II. 
Kryterium gwarancja (G) – 

40% (z wyłączeniem zieleni) 
40,00 

Łączna liczba punktów: 
83,43 

4.  

SZYMON WŁODARCZYK 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANO 
-DROGOWE 

miejsc. Cieśle, ul. 
Potulicka 10/5, 
64-610 Rogoźno 

 

1 227 540,00 

Kryterium cena (C) – 60% 60,00 

 

I. 
Kryterium gwarancja (G) – 

40% (z wyłączeniem zieleni) 
40,00 

Łączna liczba punktów: 100,00 

5.  

“PROJECT STUDIO” mgr 
inż. Aleksandra 
Chojnowska 
PROJEKTOWANIE I 
NADZOROWANIE 
OBSŁUGA INWESTYCJI 

ul. Cysterska 6/13, 
62-100 Wągrowiec 

 

1 540 000,00 

Kryterium cena (C) – 60% 

- Kryterium gwarancja (G) – 

40% (z wyłączeniem zieleni) 

Łączna liczba punktów: 

6.  

BIMEX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

UL. FABRYCZNA 7, 
64-610 ROGOŹNO 

 

1 968 000,00 

Kryterium cena (C) – 60% 37,43 

 

IV. 

Kryterium gwarancja (G) – 

40% (z wyłączeniem zieleni) 
40,00 

Łączna liczba punktów: 77,43 

 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja parkingu wraz  drogą wjazdową przed 

targowiskiem miejskim w Wągrowcu Sygnatura akt: SZ.271.9.2024 

 

 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp – umowa może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-30T12:33:30+0200
	Alicja Trytt; Gmina Miejska Wągrowiec




